
 

 

 

Innovative Livings tre fokuspunkter 
 

Smart byggteknik 
Våra smarta hus byggs i modulform och behöver varken en fabrik eller ett stort team med arbetare för 
att byggas. Därför binds inga pengar upp i några löpande kostnader utan de dras bara då de faktiskt 
behövs. Det här tillsammans med den korta tidsramen för att bygga och färdigställa det smarta huset 
ger ett mycket kostnadseffektivt bygge vilket innebär mindre kostnader för dig samt att in flytten till ditt 
nya smarta hem sker snabbare än väntat.  
 
Innovative Living är inte bunden till någon speciell lokal eller plats för våra byggen och därför kan vi 
anpassa oss efter ditt behov. Detta innebär också att vi kan skala upp eller ned produktionen vid behov 
för att bättre följa din personliga tidsplan.  
 
Våra smarta hus är ingenjörsmässigt byggda då mycket av förberedelserna går att precisera med hjälp 
av tydliga beräkningar och leverantörernas sätt att arbeta. Beräkningarna försäkrar oss om att huset 
byggs så korrekt som möjligt utan några onödiga risker. Genom att anpassa produktionen efter 
leverantörerna försäkrar vi oss också om ett effektivt och smart bygge. Med denna process minskar 
också spillet av material. 
 

Smart materialval 
Innovative Living strävar efter att använda närproducerat material som passar bra för det arktiska 
klimatet samtidigt som det är bra för miljön. Därför är de flesta materialen som vi använder idag från 
norra Sverige.  
 
Vi vill också använda de smartaste materialen som finns tillgängliga idag. Material kan vara smarta på 
flera olika sätt. De kan vara lätta att använda, extra starka eller klimatsmarta. Vi på Innovative Living vill 
använda alla typer av smarta material.  Allt för att få en smartare byggprocess och ett bättre hållbart 
hem som också är snällt mot klimatet. 
 
För dig som kund innebär smarta materialval ett modernt hem som följer med tiden, samtidigt som det 
hjälper till att förbättra klimatet för framtida generationer. 
 



 

 

Smart system 
I Innovative Livings smarta hus ingår alltid ett smart hemsystem, som hjälper dig att förenkla din vardag 
genom smarta lösningar på dina vardagsproblem. Då smart systemet utvecklas av oss på Innovative 
Living och vårt systerbolag Grepit kommer det finnas möjligheter att uppdatera de smarta lösningarna 
allt eftersom utvecklingen fortsätter, vilket i sin tur leder till att du alltid kommer ha ett modernt system 
som inte går ur tiden. 
 
I vårt smart system ingår, bland annat, alltid en variant av våra elbilsladdare (Zpark) vilket också ska 
förenkla lastbalanseringen i hemmet över tid. 
 
Vårt smarta system är också kompatibelt med andra bolags smarta produkter och lösningar vilket 
innebär att du inte behöver låsa dig till ett visst bolags produkter utan du kan blanda fritt beroende på 
vad som intresserar dig. 


